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LOPPURAPORTTI 
Päätösnumero: 439594 
Hankenumero: 303203 
Hankkeen nimi: Pienhanketuki 2024 Kuivaniemen osakaskunta 
Rahasto: Euroopan maaseuturahasto 2023–2027 
Toimenpide: Pienhankkeet 
Toimenpiteen tarkenne: Pienhankkeena toteutettava investointi 
Hanke on: Paikallinen/AlueellinenLeader-ryhmä: Oulun Seudun Leader ry 
 

Hankkeen tavoitteet 
Hankkeen tarkoitus oli parantaa Kuivaniemessä olevan Kaakkurinniemen merenrannassa olevan kodan 
ja sen ympäristön viihtyisyyttä ja käytettävyyttä. Alueen käyttäjiä ovat talviaikoina lähinnä kyläläiset ja 
moottorikelkkailijat kodalla makkaraa paistellen ja iltoja viettäen. Kevättalvella kodan alue ja meri on 
ahkerasti pilkkijöiden käytössä, koska autolla pääsee ihan rantaan asti. Kesäisin alueella yöpyy 
matkailijoita miltei joka yö, varsinkin saksalaisia ja italialaisia. Syksyllä metsästäjät pitävät kotaa 
kokoontumispaikkanaan ennen metsälle lähtöä. 

Lisäksi investointina hankittiin viisivuotinen tarkkuuskoodi, jonka avulla suoritamme Kuivaniemen 
osakaskunnan vesialueella kartoitusta, jonka perusteella tehdään mm. kalastuskartta Vuolunkarin 
saaren tulistelupaikalle. Kalastuskarttoja ja väylien tarkastuksia tehdään myös läheiselle merialueelle, 
joka on matalikkojen ja karien suhteen haastavaa veneilyaluetta. Tarvittaessa tehdään alueen 
asukkaille ja mökkiläisille väyläkartoituksia. Lisäksi tarjotaan palvelua myös lähialueille ja muille 
osakaskunnille. 

Hankkeen toteutuminen ja tulokset 
Hanke toteutui suunnitelman mukaisesti. Kaikki hankkeen toimenpiteet saatiin suoritettua 
uudistetussa aikataulussa.  

• Kaakkuriniemen alueella suoritettiin ammattimetsurin toimesta ranta-alueen raivausta ja 
puuston poistoa paremman merinäköalan saamiseksi, joka samalla teki alueesta 
huomattavasti valoisamman ja aurinkoisemman. Risut kerättiin talkoilla ja kuskattiin traktorilla 
ja traktorimönkijöillä lähellä olevalle kunnan osoittamalle risunkeruualueelle. Osa risuista 
poltetaan ensikesän juhannuskokossa. 

• Pihakalusteiksi hankittiin Iin kunnan työpajasta neljä penkkiä ja pöytä, joka osoittautui 
kustannustehokkaimmaksi vaihtoehdoksi 

• Lisäksi investointina hankittiin viisivuotinen tarkkuuskoodi, joka on jo asennettu Kuivaniemen 
osakaskunnan tarkkuuslaitteistoon. Sen avulla on jo tehty kartoituksia Kuivajoen veneväylän 
osalta. Työ jatkuu seuraavina vuosina aikaisemmin esitettyjen toimenpiteiden muodossa. 

Arvio hankkeen vaikutuksista 

Hanke lisäsi Kaakkuriniemen alueen käytettävyyttä ja viihtyvyyttä. Uskomme, että kodan ja sen alueen 
käyttöaste tulee investointien myötä kasvamaan. Käyttöaste on suurimmillaan keväällä pilkkiaikaan ja 
kesällä matkailuaikaan. Hanke koskee suoraan noin 500 ihmistä Kaakkuriniemen alueella. 



 

Lisäksi hanke innosti jo Iin kuntaa itse panostamaan kodan vieressä olevan varastoladon katon 
parantamiseen siten, että kunta kustansi peltikattotarvikkeet ja talkoilla laitoimme peltikaton 
paikoilleen. Näin saimme aikaan kunnollisen talvisuojan polttopuille ja pihakalusteille. 

 

Raportin laativat ja yhteistyöstä Ouluns Seudun Leader ry:tä kiittävät 
 
Kari Parkkila, Kota-alueen käyttäjien puolesta 
040 5658740, kari.parkkila10@gmail.com  
 

Olli Dahl, Kuivaniemen osakaskunnan Pj. 
0405401070, olli.p.dahl@gmail.com 
 

Kuvia talkoista ja hankitusta penkki/pöytä-kokonaisuudesta: 

• Hirviporukka talkoissa 
• Traktori talkoissa 
• Iin kunta tarkastuskierroksella autonsa kanssa 
• Korjattu peltikatto ja metsuri raivaushommissa sekä 
• Pöytä- ja penkkiyhdistelmä odottamssa kevään tuloa varastossa. 
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